
Kontaktlærarar Vg1 avdeling Volsdalsberga og Latin skoleåret 2022-2023

Klasse Kontaktlærar E-post Mobil

1ID1 Tonje Solnørdal Jakobsen tonje.solnordal.jakobsen@mrfylke.no 41448933

Henriette Banne henritte.banne@mrfylke.no 97874016

1ID2 Johannes Josef Niesen johannes.josef.niesen@mrfylke.no 93824429

Tonje Solnørdal Jakobsen tonje.solnordal.jakobsen@mrfylke.no 41448933

1IM Finn Erik Marstrander finn.erik.marstrander@mrfylke.no 46526099

1NA Vegar M. Homlong vegar.m.homlong@mrfylke.no 45813741

Hans Olav Gjendem hans.olav.gjendem@mrfylke.no 97508129

1SR1 Ann Kristin Opsahl Kjerstad ann.kristin.opsahl.kjerstad@mrfylke.no 47518560

1SR2 Inger-Lise Breivik inger-lise.breivik@mrfylke.no 48067786
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